Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» августа 2023 год		     						№ 382-п

Об отмене Постановления № 433-п от 09.12.2009 года «О реализации Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

На основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района № 07-21б-2023 от 31.07.2023 года на  Постановление муниципального района «Дульдургинский район» от 09.12.2009 года № 433 «О реализации Федерального закона «О размещении заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 09 декабря 2009 года № 433-п «О реализации Федерального закона «О размещении заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района  «Дульдургинский район» А.М. Мункуева.

Глава муниципального района 					Б.С. Дугаржапов

Дашиева Долгор Батоевна, Отдел правового обеспечения администрации муниципального района, начальник8(30256)2-15-14